
Prodej zámku Polní Voděrady , okres Kolín

Zprostředkujeme Vám prodej luxusního , zámeckého sídla Polní Voděrady , okres Kolín ,
který se nachází na oploceném pozemku o rozloze 34 500 m2 . Zámek byl obnoven v
roce 2015 a prošel tak celkovou , generální rekonstrukcí a obnovou historické usedlosti
jehož historie sahá až do roku 1675.Rekonstrukce se dotkla jak oplocení , celého
vlastního zámku tak i zahrady a také byla vystavěna hospodářská usedlost pro ustájení
koní o rozloze 6 422 m2 . Při obnově zámku byly zachovány jak dobové , stavební i
interiérové prvky , tak i atributy dnešní moderní doby a byla tak vystavěna luxusní
rezidence .Vzhledem k těmto atributům a velmi zajímavé ceny , doporučujeme tuto
nevšední a ojedinělou nemovitost ke koupi.Energetická třída G je uvedena pouze
dočasně, štítek se zpracovává, po dodání bude uvedena třída skutečná.

Kontaktujte makléře

Jiří Bílek realitní makléř
tel.: +420 605254104
e-mail: jiri.bilek@qara.cz

45 000 000 Kč

Celková plocha 816

Obytná plocha 816

Plocha pozemku 34500

Zastavěná plocha 616

Stav Aktivní

Město Polní Voděrady

Část obce Polní Voděrady

Umístění Klidná část obce

Topení Lokální elektrické

Vybavení (inženýrské
sítě)

230V, 380V, Internet, Kanalizace,
Studna, TV kabel, TV satelit, Voda -
pitná, Voda - užitková

Galerie nemovitosti

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 


